

Loca Solutions ApS

Flæsketorvet 68, c/o SOHO Holding ApS, 1711 København V

CVR-nr. 41 26 59 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2022.

Thomas Vygge Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Loca Solutions ApS
Flæsketorvet 68
c/o SOHO Holding ApS
1711 København V

CVR-nr.: 41 26 59 49

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Claus Lodahl Mikkelsen
Thomas Vygge Kristensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling og salg af software løsninger samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 677 t.kr. mod 588 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -183 t.kr. mod -211 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb som kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021 kr.	27/3 - 31/12 2020 kr.
Bruttofortjeneste	677.251	587.821
1 Personaleomkostninger	-856.331	-798.444
Øvrige finansielle omkostninger	-3.985	-158
Resultat før skat	-183.065	-210.781
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-183.065	-210.781
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-183.065	-210.781
Disponeret i alt	-183.065	-210.781

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	413	0
Tilgodehavender i alt	413	0
Likvide beholdninger	18.668	9.493
Omsætningsaktiver i alt	19.081	9.493
Aktiver i alt	19.081	9.493

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-393.846	-210.781
Egenkapital i alt	-353.846	-170.781
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.250	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.588
Anden gæld	328.677	155.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	372.927	180.274
Gældsforpligtelser i alt	372.927	180.274
Passiver i alt	19.081	9.493

2 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2021 kr.	27/3 - 31/12 2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	708.193	637.938
Andre omkostninger til social sikring	148.138	160.506
	856.331	798.444
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vayapin Solutions ApS, CVR-nr. 41263687 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.